



Oznaczenie sprawy: ZP/3831/D/22

Poznań, dnia 23.08.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1129 ze zm.) na **dostawę komory rękawicowej z akcesoriami**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 1.** Proszę o doprecyzowanie zasady działania/typu pomiaru w przypadku wymaganego zapisami siwz detektora wilgoci.

**Odpowiedź 1.** Detektor wilgoci, typ: elektrolityczny.

**Pytanie 2.** W związku z zapisami pkt. nr 3.5 ( "Dostarczony przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowy, tzn. nie używany przed dniem dostawy, nie pokazywany na konferencjach i imprezach targowych, ani używany w podobny sposób") rozumiemy, że zaoferowany produkt oprócz ww. musi również pochodzić z bieżącej seryjnej produkcji ( nie produkcji jednostkowej) i nie może być prototypem, którego parametry zostały specjalnie zmodyfikowane pod kątem spełnienia wymagań niniejszego postępowania.

**Odpowiedź 2.** Tak.

**Pytanie 3.** Proszę o doprecyzowanie czy przez zapis pkt. 6.2 dot. zdolności technicznej lub zawodowej ( pkt. "6.2 - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem upływu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy dostawy komór rękawicowych o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto oraz załączy dowody określające czy ta dostawa została wykonana należycie") - należy roznieć komory rękawicowe dokładnie takie same (model, typ) jak oferowane w niniejszym postępowaniu?

**Odpowiedź 3.** Zgodnie z SWZ Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem upływu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej trzy dostawy komór rękawicowych o wartości nie mniejszej niż 200.000,00 zł brutto oraz załączy dowody określające czy ta dostawa została wykonana należycie. Zamawiający nie wymaga, aby były to dostawy takiego samego modelu jak oferowany.

**Pytanie 4.** W związku z zapisami siwz pkt. 19. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT, Zamawiający ustanowił dwa kryteria tech. oceny oferty:

1) Parametry techniczne – zużycie energii (T1) = 30% oraz 2) Parametry techniczne – wymiary komory (T2) = 10%.

W związku z powyższym, proszę o informację czy do weryfikacji ww. parametrów podczas badania i oceny oferty w zakresie wspomnianych kryteriów technicznych, wymagane jest złożenie przez Wykonawcę wraz z ofertą dokumentów producenta potwierdzających zadeklarowane parametry? Takie dokumenty przedłożone do oferty przetargowej ułatwią Zamawiającemu w sposób obiektywny i nie budzący wątpliwości dokonanie oceny technicznej.

**Odpowiedź 4.** Tak.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-CA KANCELARZA  
ds. Logistyki i Administracyjnych  
mgr Maria Buzińska

rdm2